
UCHWAŁA NR XIII/193/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1 i 2,  art.231 ust.2,  art.237 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) otrzymaniem od Gmin Stopnica,  Busko-Zdrój i Oksa dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na realizację remontu i inwestycji na drogach 
wojewódzkich,

2) otrzymaniem dotacji celowej przyznanej przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych na realizację projektu 
„Polska-państwa nordyckie. Samorządowy wymiar współpracy międzynarodowej”,

3) zwiększeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

4) naliczeniem odsetek od środków na rachunku bankowym projektu „PWP Mój nowy zawód w zielonej 
gospodarce” oraz projektu „PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie”.

5) uzyskaniem przez Urząd Marszałkowski dochodów z tytułu kaucji gwarancyjnej w związku 
z niewywiązaniem się wykonawcy z zapisów umowy w zakresie robót budowlanych dotyczących realizacji 
przedsięwzięcia drogowego,

6) zmniejszeniem od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski i Powiatu Ostrowieckiego dotacji celowej z tytułu 
pomocy fiansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego.

7) wpływem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasły z upływem 
roku budżetowego 2014,

8) uzyskaniem dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska,

9) zmniejszeniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięć wieloletnich i zadań 
rocznych w zakresie inwestycji i remontów na drogach wojewódzkich, w tym w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego i Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej na lata 2007-2013,

2) realizacją przez Urząd Marszałkowski projektu „Polska -państwa nordyckie. Samorządowy wymiar 
współpracy międzynarodowej”,

3) realizacją Działań przez Urząd Marszałkowski i Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

4) zwrotem odsetek od środków na rachunku bankowym do Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii oraz do Stowarzyszenia PROREW,

5) zmniejszeniem wydatków na realizację przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia „Dostawa i wdrożenie 
systemu informatycznego do obsługi opłat za korzystanie ze środowiska”,

6) promocją Województwa Świętokrzyskiego.

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia realizowanego przez Regionalne Centrum Naukowo 
Technologiczne z dotychczasowej: „Laboratorium Nauki” na nową: „Centrum Nauki Leonardo da Vinci”.

§ 4. W uchwale Nr III/36/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2015 rok, w & 5 dodaje się ustęp 3 Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku, 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     680 700,00
Dotacje celowe     363 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

    363 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710   363 000,00

Pozostałe dochody bieżące     317 700,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   317 700,00
DOCHODY MAJĄTKOWE   295 200,00 369 763,15
Dotacje celowe   295 200,00 369 763,15
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

  295 200,00 369 763,15

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 295 200,00 369 763,15

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 3



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   295 200,00 1 050 463,15

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 4



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     363 000,00
Dotacje celowe     363 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

    363 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  
Remont drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice – Stopnica na 
odcinku od km 73+200 do km 73+668 w miejscowości Stopnica 
(90011)

2710   363 000,00

OGÓŁEM     363 000,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 5



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     369 763,15
Dotacje celowe     369 763,15
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    369 763,15

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 767 relacji Pińczów – Busko Zdrój 
– ul. Bohaterów Warszawy w Busku Zdroju od km 13+300 do km 
13+490 i od km 13+716 do km 14+362 (00062)

6300   269 763,15

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości 
Błogoszów (00087)

6300   100 000,00

OGÓŁEM     369 763,15

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 6



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   295 200,00  
Dotacje celowe   295 200,00  
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

  295 200,00  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego 
pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 
do km 1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na 
rzece Kamiennej (1c087)

6300 295 200,00  

OGÓŁEM   295 200,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 7



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     317 700,00
Pozostałe dochody bieżące     317 700,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   317 700,00
OGÓŁEM     317 700,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 8



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     112 310,00
Dotacje celowe     112 310,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     112 310,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

2220   112 310,00

OGÓŁEM     112 310,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 9



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     112 310,00
Dotacje celowe     112 310,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     112 310,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

2220   112 310,00

OGÓŁEM     112 310,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 10



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     4 183 450,77
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     1 670 250,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   1 670 250,00

Pozostałe dochody majątkowe     2 513 200,77
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  6680   10 000,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
(współfinansowanie programów) 

6689   2 503 200,77

OGÓŁEM     4 183 450,77

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 11



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     2 513 200,77
Pozostałe dochody majątkowe     2 513 200,77
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  6680   10 000,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
(współfinansowanie programów) 

6689   2 503 200,77

OGÓŁEM     2 513 200,77

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 12



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 500 250,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     1 500 250,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   1 500 250,00

OGÓŁEM     1 500 250,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 13



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     170 000,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     170 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   170 000,00

OGÓŁEM     170 000,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 14



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     1 057,55
Pozostałe dochody bieżące     1 057,55
Pozostałe odsetki ( płatności )  0927   919,13
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   138,42
OGÓŁEM     1 057,55

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 15



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     922,84
Pozostałe dochody bieżące     922,84
Pozostałe odsetki ( płatności )  0927   784,42
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   138,42
OGÓŁEM     922,84

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 16



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     134,71
Pozostałe dochody bieżące     134,71
Pozostałe odsetki ( płatności )  0927   134,71
OGÓŁEM     134,71

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 17



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     218 691,00
Pozostałe dochody bieżące     218 691,00
Wpływy z różnych opłat  0690   218 691,00
DOCHODY MAJĄTKOWE   321 000,00  
Pozostałe dochody majątkowe   321 000,00  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280 321 000,00  

OGÓŁEM   321 000,00 218 691,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 18



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     218 691,00
Pozostałe dochody bieżące     218 691,00
Wpływy z różnych opłat  0690   218 691,00
OGÓŁEM     218 691,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 19



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   321 000,00  
Pozostałe dochody majątkowe   321 000,00  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280 321 000,00  

OGÓŁEM   321 000,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 20



  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     2 170 950,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 170 950,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067   1 500 250,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069   670 700,00

OGÓŁEM     2 170 950,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 170 950,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 170 950,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.1)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)

6067   1 500 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)

6069   264 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
Dz. 2.1)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)

6069   405 950,00

OGÓŁEM     2 170 950,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     363 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     363 000,00

Zakup usług remontowych  4270   363 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE   554 963,15 3 142 727,07
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   554 963,15 639 526,30
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 554 963,15 639 526,30
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 503 200,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   2 503 200,77

OGÓŁEM   554 963,15 3 505 727,07

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 23



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     363 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     363 000,00

Zakup usług remontowych  
Remont drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice – Stopnica na 
odcinku od km 73+200 do km 73+668 w miejscowości Stopnica 
(90011) (§2710)

4270   363 000,00

OGÓŁEM     363 000,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 24



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   269 763,15 639 526,30
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   269 763,15 639 526,30
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 767 relacji Pińczów - Busko Zdrój 
- ul. Bohaterów Warszawy w Busku Zdroju od km 13+300 do km 
13+490 i od km 13+716 do km 14+362 (00062)

6050 269 763,15  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 767 relacji Pińczów - Busko Zdrój 
- ul. Bohaterów Warszawy w Busku Zdroju od km 13+300 do km 
13+490 i od km 13+716 do km 14+362 (00062) (§6300)

6050   269 763,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości 
Błogoszów (00087)

6050   269 763,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości 
Błogoszów (00087) (§6300)

6050   100 000,00

OGÓŁEM   269 763,15 639 526,30

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 25



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   285 200,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   285 200,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego 
pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 
do km 1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na 
rzece Kamiennej (1c087) (§6300)

6050 285 200,00  

OGÓŁEM   285 200,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 26



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 503 200,77
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 503 200,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059   800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1a148)

6059   903 200,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059   800 000,00

OGÓŁEM     2 503 200,77

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 720 - Informatyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   682,10 682,10
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   682,10 682,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 442,76  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019 78,07  

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 81,40  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 14,37  
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 55,63  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 9,83  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ( płatności )  4367   0,04
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie programów)  4369 0,04  

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   579,75
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   102,31
WYDATKI MAJĄTKOWE   30 000,00 248 353,76
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 30 000,00  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     248 353,76

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 28



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067   170 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069   78 353,76

OGÓŁEM   30 682,10 249 035,86

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 29



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   30 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego 
UMWŚ (1c009)

6060 30 000,00  

OGÓŁEM   30 000,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 30



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   682,10 682,10
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   682,10 682,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 
2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4017 442,76  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4019 78,07  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4117 81,40  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4119 14,37  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4127 55,63  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4129 9,83  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności na RPO 
z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4367   0,04

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4369 0,04  

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4417   579,75

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.2)  

4419   102,31

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 31



e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

WYDATKI MAJĄTKOWE     248 353,76
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     248 353,76

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 32



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

6067   170 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

6069   30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

6069   48 353,76

OGÓŁEM   682,10 249 035,86

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 33



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   48 353,76 147 310,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     9 650,00
Wynagrodzenia bezosobowe     9 461,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   9 461,00
Pochodne od wynagrodzeń     189,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   165,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   24,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   48 353,76 137 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 48 353,76 20 410,00
Zakup usług pozostałych  4300   103 250,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380   14 000,00
OGÓŁEM   48 353,76 147 310,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 34



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   48 353,76  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   48 353,76  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 48 353,76  
OGÓŁEM   48 353,76  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 35



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     112 310,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     9 650,00
Wynagrodzenia bezosobowe     9 461,00
Wynagrodzenia bezosobowe (§2220) 4170   9 461,00
Pochodne od wynagrodzeń     189,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (§2220) 4110   165,00
Składki na Fundusz Pracy (§2220) 4120   24,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     102 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia (§2220) 4210   20 410,00
Zakup usług pozostałych (§2220) 4300   68 250,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (§2220) 4380   14 000,00
OGÓŁEM     112 310,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 36



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     35 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     35 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   35 000,00
OGÓŁEM     35 000,00

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 37



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   388 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   388 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  8020 388 000,00  
OGÓŁEM   388 000,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 38



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   159 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   159 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 159 000,00  

OGÓŁEM   159 000,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 39



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   35 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   35 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. 
Rafała w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 35 000,00  

OGÓŁEM   35 000,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 40



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   194 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   194 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 194 000,00  

OGÓŁEM   194 000,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 41



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     1 057,55
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 057,55

Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   919,13
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   138,42
OGÓŁEM     1 057,55

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 42



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     922,84
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     922,84

Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   784,42
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   138,42
OGÓŁEM     922,84

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 43



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     134,71
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     134,71

Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   134,71
OGÓŁEM     134,71

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 44



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   102 309,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   102 309,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 102 309,00  
OGÓŁEM   102 309,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 45



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/193/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.07.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   102 309,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   102 309,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 
zakresu ochrony środowiska (1c106)

6060 102 309,00  

OGÓŁEM   102 309,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 46



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

NA 2015 ROK 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIII/193/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.07.2015 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

750 75075     112 310,00  112 310,00  9 650,00     102 660,00                      
      2220 112 310,00                                  

      4110     165,00  165,00                            
      4120     24,00  24,00                            

      4170     9 461,00  9 461,00                            
      4210     20 410,00        20 410,00                      

      4300     68 250,00        68 250,00                      
      4380     14 000,00        14 000,00                      

OGÓŁEM  112 310,00  112 310,00  9 650,00     102 660,00                      

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 47



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XIII/193/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.07.2015 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 Centrum Nauki Leonardo da Vinci  
(1a097) RCNT 2011-2015 150 15095   2 170 950,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

2 170 950,00  
1 500 250,00  

0,00  
264 750,00  
405 950,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje 
odcinek Chmielnik - Staszów)  
(1a018) 

ŚZDW 2010-2015 600 60013 
  

800 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

800 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  

800 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec 
Św. - Ćmielów - I etap  
(1a131) 

ŚZDW 2007-2015 600 60013 
  

800 000,00  

Wydatki majątkowe łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

800 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  

800 000,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 48



          

inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 49



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

4 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od 
km 38+290 do km 40+490  
(1a148) 

ŚZDW 2010-2015 600 60013 
  

903 200,77 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

903 200,77 
0,00 
0,00 
0,00 

903 200,77 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z 
rozbudową mostu na rzece Kamiennej  
(1c087) 

ŚZDW 2014-2016 600 60013 

  

-285 200,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-285 200,00 
0,00 
0,00 

-285 200,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST  
(1a030) UMWŚ 2009-2015 720 72095   248 353,76 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

248 353,76 
170 000,00 

0,00 
30 000,00 
48 353,76 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 50



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

7 
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", serwisu "e-
Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego UMWŚ  
(1c009) 

UMWŚ 2011-2019 720 72095 
  

-30 000,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-30 000,00 
0,00 
0,00 

-30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z zakresu ochrony środowiska  
(1c106) UMWŚ 2015-2016 900 90095   -102 309,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-102 309,00 
0,00 
0,00 

-102 309,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 51



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

4 504 995,53 
1 670 250,00 

0,00 
-122 759,00 

2 957 504,53 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

4 504 995,53 
1 670 250,00 

0,00 
-122 759,00 

2 957 504,53 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 52



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIII/193/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.07.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015 

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             4 122 504,53 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

2 170 950,00 
1 500 250,00 

0,00 
670 700,00 

0,00 

2.2 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)   

UMWŚ  720  72095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

248 353,76 
170 000,00 

0,00 
78 353,76 

0,00 

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - 
Ćmielów - I etap (1a131)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

800 000,00 
0,00 
0,00 

800 000,00 
0,00 

2.4 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 
38+290 do km 40+490 (1a148)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

903 200,77 
0,00 
0,00 

903 200,77 
0,00 

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 53



  

L.p. Projekt

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015 

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

4 122 504,53 
1 670 250,00 

0,00 
2 452 254,53 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

4 122 504,53 
1 670 250,00 

0,00 
2 452 254,53 

0,00 

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 54



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIII/193/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.07.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015 

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             800 000,00 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) (1a018)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

800 000,00 
0,00 
0,00 

800 000,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

800 000,00 
0,00 
0,00 

800 000,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

800 000,00 
0,00 
0,00 

800 000,00 
0,00 

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 55



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 6 
do  
Uchwały Nr 
XIII/193/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 27.07.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 767 relacji Pińczów - Busko Zdrój - ul. Bohaterów Warszawy w Busku Zdroju od km 13+300 do km 13+490 i od km 
13+716 do km 14+362 (00062 ) ŚZDW 600 60013 0,00 

2 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości Błogoszów (00087 ) ŚZDW 600 60013 369 763,15 

  OGÓŁEM       369 763,15 

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 56



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2015 roku 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIII/193/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.07.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4017     -442,76  0,00  0,00  0,00  0,00  -442,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4019     -78,07  0,00  0,00  0,00  0,00  -78,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4117     -81,40  0,00  0,00  0,00  0,00  -81,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4119     -14,37  0,00  0,00  0,00  0,00  -14,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4127     -55,63  0,00  0,00  0,00  0,00  -55,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 57



e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4129     -9,83  0,00  0,00  0,00  0,00  -9,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4367     0,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4369     -0,04  0,00  0,00  0,00  0,00  -0,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4417     579,75  0,00  0,00  0,00  0,00  579,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4419     102,31  0,00  0,00  0,00  0,00  102,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  6067     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  0,00  170 000,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  6069     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 353,76  0,00  78 353,76  0,00  0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Remont drogi 
wojewódzkiej 

nr 756 
Starachowice – 
Stopnica na 

odcinku od km 
73+200 do km 
73+668 w 

miejscowości 
Stopnica 

600 60013  2710 
4270 

363 000,00   
363 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
363 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 

zadania 
inwestycyjnego 

pn. 
"Rozbudowa 

drogi 

600 60013  6300 
6050 

-295 200,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
-285 200,00 

 
-285 200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 58



wojewódzkiej 
Nr 754 na 

odcinku od km 
0+000 do km 
1+912 w 
Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
wraz z 

rozbudową 
mostu na rzece 
Kamiennej 

Przebudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
nr 767 relacji 
Pińczów - 

Busko Zdrój - 
ul. Bohaterów 
Warszawy w 
Busku Zdroju 
od km 13+300 
do km 13+490 i 
od km 13+716 
do km 14+362 

600 60013  6300 
6050 

269 763,15   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
269 763,15 

 
269 763,15 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Budowa 
chodnika przy 

drodze 
wojewódzkiej 
Nr 742 w 

miejscowości 
Błogoszów 

600 60013  6300 
6050 

100 000,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
100 000,00 

 
100 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM           437 563,15  363 000,00  0,00  0,00  363 000,00  0,00  0,00  332 916,91  84 563,15  248 353,76  0,00  0,00 

Id: F8B75B0B-118D-421A-A3E4-B04FC16CAC7F. Podpisany Strona 59




